
Lp Nazwisko Imię r.ur. Szkoła Bieg na 60m [s]

1 Kapuścińska Wiktoria 2003 323 8:40

2 Hyrlik Laura 2004 272 / AKL 9:02

3 Witkowska Maria 2003 119 / AKL 9:24

4 Polanowska Nina 2003 46 / AKL 9:26

5 Życzyńska Natalia 2005 321 / AKL 9:26

6 Urbanek Maria 2004 33 / AKL 9:36

7 Simon Zofia 2006 112 10:03

8 Woźniak Iga 2006 312 / MKS Syrena 10:37

9 Korczak Natalia 2005 SP STO 11:09

10 Budynek Kaja 2004 323 11:35

11 Spurtacz Daniela 2005 6 / AKL 11:38

12 Korczak Alicja 2008 SP STO 13:29

13 Szczygielska Maja 2006 303 14:09

1 Szymanowska Karolina 2000 G 95 / AKL 9:10

2 Dudzińska Patrycja 2000 G 94 9:11

3 Ołdak Alicja 2002 G 94 9:16

4 Gregorczuk Wiktoria 2002 G 94 9:20

5 Kołodziejek Maja 2002 G 94 9:51

6 Sawera Kinga 2002 G 94 9:53

7 Sułkowksa Wiktoria 2000 G 94 9:54

8 Trepko Aleksandra 2000 G 94 10:37

9 Porębska Agata 2002 G 94 10:41

10 Matusiak Laura 2002 G 94 10:49

11 Bartnicka Maria 2000 G 94 12:04

12 Ślesicka Julia 2000 G 94 12:41

Lp Nazwisko Imię r.ur. Szkoła Bieg na 60m [s]

1 Maszkiewicz Kuba 2003 16 10:20

2 Szempliński Jerzy 2004 6 10:29

3 Witek Szymon 2009 81 10:37

4 Szempliński Kazimierz 2006 6 11:16

5 Szpilski Bruno 2006 303 11:19

6 Piskała Jan 2006 323 11:33

7 Życzyński Bartosz 2008 321 11:53

8 Pietrzyk Jerzy 2006 AKL 11:54

9 Szpilski Antoni 2009 303 12:30

10 Jagiełło Adrian 2004 336 14:33

1 Kotecki Piotr 2000 G 94 8:09

2 Milcarz Jakub 2002 Primus 10:06

3 Kaczmarski Michał 2002 G 94 10:08
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Lp Nazwisko Imię r.ur. Szkoła Piłka palantowa[m]

1 Witkowska Maria 2003 119 / AKL 30

2 Polanowska Nina 2003 46 / AKL 28

3 Hyrlik Laura 2004 272 / AKL 26

4 Spurtacz Daniela 2005 6 / AKL 24

5 Korczak Natalia 2005 SP STO 22,5

6 Simon Zofia 2006 112 14

7 Szczygielska Maja 2006 303 12

1 Jagiełło Agnieszka 2001 G 94 / AKL 45

2 Gut Klaudia 2001 G 94 / AKL 41

3 Ołdak Alicja 2002 G 94 41

4 Gregorczuk Wiktoria 2002 G 94 37

5 Matusiak Laura 2002 G 94 29

6 Porębska Agata 2002 G 94 29

7 Trepko Aleksandra 2000 G 94 28

8 Dudzińska Patrycja 2000 G 94 27

9 Sułkowksa Wiktoria 2000 G 94 27

10 Sawera Kinga 2002 G 94 25

11 Ślesicka Julia 2000 G 94 24

12 Bartnicka Maria 2000 G 94 23

13 Zbarachewicz Aleksandra 2000 G 94 22

14 Kołodziejek Maja 2002 G 94 17

Lp Nazwisko Imię r.ur. Szkoła Piłka palantowa[m]

1 Tarnas Piotr 2004 336 31

2 Maszkiewicz Kuba 2003 16 29

3 Witek Szymon 2009 81 27

4 Szempliński Jerzy 2004 6 22,5

5 Podlach Franciszek 2003 313 22

6 Pietrzyk Jerzy 2006 AKL 20

7 Szempliński Kazimierz 2006 6 19

8 Szpilski Bruno 2006 303 18,5

9 Piskała Jan 2006 323 18

10 Szpilski Antoni 2009 303 10,5

11 Jagiełło Adrian 2004 336 9

1 Kotecki Piotr 2000 G 94 57

2 Krawczyński Krzysztof 2002 G 92 37

3 Kaczmarski Michał 2002 G 94 25

4 Milcarz Jakub 2002 Primus 23

Lp Nazwisko Imię r.ur. Szkoła Pchnięcie kulą [m]

1 Jagiełło Agnieszka 2001 G 94 / AKL 7,59

2 Gut Klaudia 2001 G 94 / AKL 7,58

3 Korczak Natalia 2005 STO 4,53

Lp Nazwisko Imię r.ur. Szkoła Pchnięcie kulą [m]

1 Kotecki Piotr 2000 G 94 9,79

2 Krawczyński Krzysztof 2002 G 92 7,65

3 Jagiełło Adrian 2004 336 5,79

4 Podlach Franciszek 2003 313 5,67

5 Witek Szymon 2009 81 2,05



Lp Nazwisko Imię r.ur. Szkoła Skok w dal [m]

1 Urbanek Maria 2004 33 4,15

2 Hyrlik Laura 2004 272 / AKL 4,00

3 Polanowska Nina 2003 46 / AKL 4,00

4 Witkowska Maria 2003 119 / AKL 3,85

5 Życzyńska Natalia 2005 321 3,75

6 Kapuścińska Wiktoria 2003 323 3,50

7 Woźniak Iga 2006 312 / MKS Syrena 3,50

8 Simon Zofia 2006 112 3,25

9 Korczak Natalia 2005 SP STO 3,15

10 Spurtacz Daniela 2005 6 / AKL 3,15

11 Szczygielska Maja 2006 303 2,40

12 Budynek Kaja 2004 323 2,15

1 Szymanowska Karolina 2000 G 95 / AKL 4,30

2 Gregorczuk Wiktoria 2002 G 94 4,00

3 Dudzińska Patrycja 2000 G 94 3,98

4 Ołdak Alicja 2002 G 94 3,95

5 Kołodziejek Maja 2002 G 94 3,75

6 Trepko Aleksandra 2000 G 94 3,75

7 Sawera Kinga 2002 G 94 3,60

8 Bartnicka Maria 2000 G 94 3,50

9 Sułkowksa Wiktoria 2000 G 94 3,50

10 Matusiak Laura 2002 G 94 3,45

11 Porębska Agata 2002 G 94 3,40

Lp Nazwisko Imię r.ur. Szkoła Skok w dal [m]

1 Jagiełło Adrian 2004 336 3,80

2 Maszkiewicz Kuba 2003 16 3,70

3 Socha Wiktor 2003 343 3,60

4 Szempliński Jerzy 2004 6 3,50

5 Piskała Jan 2006 323 2,95

6 Życzyński Bartosz 2008 321 2,95

7 Szempliński Kazimierz 2006 6 2,90

8 Szpilski Bruno 2006 303 2,70

9 Szpilski Antoni 2009 303 2,45

10 Witek Szymon 2009 81 2,40

11 Górecki Olek 2010 P 395 2,00

1 Kotecki Piotr 2000 G 94 4,65

2 Mielcarz Jakub 2002 Primus 3,75

3 Krawczyński Krzysztof 2002 G 92 3,55

4 Kaczmarski Michał 2002 G 94 3,45

Zawody zorganizowane przez Akademicki Klub Lekkoatletyczny Ursynów,                                                                                           

sędziowie: G.Patla, J.Kopińska, M.Gutowski, D.Patla, K.Kruk


